FORMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT
TE THJESHTUAR MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes s¢ Dokumentit (NVD)

(Vetém pér pérdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:

16-A

Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)L065308010

(4 KLOBES

®)

(6) Lagjja Sporti, rruga Hamit Dollani, ndertese private
tre kateshe, zona kadastrale nr.1842, nr. pasurie

9/219, prane Drejtorise se Shendetit Publik

Gramsh, Gramsh, Gramsh

)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Té ardhurat dhe shpenzimet
(8/9) Te ardhurat
(10/11) Shpenzimet
(12) Shpenzimet e panjohura
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi

an Fitimi i tatueshém

Té ushtrimit

Tatimore

@)

1,603,236

©)

1,603,236

(10)

| |(12)

(11)

1,086,113

0

(13)

0

(14)

0

(15)

517,123

(16)

517,123

(17)

517,123

Llogaritja e tatim té thjeshtuar mbi fitimin

(18) Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallén tatimore standarte

(19) Tatim fiks

(20) TOTALI PER TU PAGUAR

(18)

(19)

(20)

10.02.2017, L065308010 - Deklaroj nén pérgjegjésiné time qé informacioni i mésipérm éshté i ploté dhe i sakté.




